
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte
17 5 15 99 9 10

2014
19:22

0
10
18

1
12
19

3
13
20

7
15

8
16

9
17

Auszeit

17:19
18:22

Ende
11:19

B  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte
13 15 16 8 5 22

25

╳

11
19

2
12
22

4
13
23

6
14
25

7
16

8
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte
15 16 8 5 22 13

1911 20
16:21 9:19
16:22

2
14

4
15

5
16

7
18

8
19

9 Auszeit

5:9
8:15

Ende
11:44 A  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
17 5 15 99 9 10

25

╳

19
5
20

7
21

9
23

12
24

15
25

Auszeit

19:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:47 A  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte
17 5 15 99 9 10

23

1
8
15
23

2
9
17

3
10
19

4
11
20

5
12
21

7
13
22

Auszeit

22:23

Ende
12:10

B  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte
13 15 16 8 5 20

2511
23:22
23:23
╳

8
15
23

1
9
16
25

2
10
17

4
11
18

5
13
19

7
14
20

Auszeit

17:19

S
A
T
Z

4

Start
12:13

B  Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte
15 16 8 5 20 13

1422
9:15

0
8

1
9

2
11

3
13

5
14

7 Auszeit

7:10
9:14

Ende
12:31 A  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
17 5 15 99 9 10

2514
23:13

╳

10
2
11

4
21

5
22

6
23

7
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:34

B  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte
13 15 16 8 5 20

5

╳ 3 5 Auszeit

5:7

Ende
12:49 A  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte
17 5 15 99 9 10

14

0
14

3 8 9 11 12 Auszeit

12:12
12:13

Wechsel
5:8

B  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte
13 15 16 8 5 20

16

╳

14
 
16

 6 8 9 Auszeit

14:13

Landesliga Süd Männer
Männer

B  BSG Pneumant Fürstenwalde vs. Elsterwerdaer SV 94 A
Spiel 37 04.03.2023 11:00 Uhr

2103 / Turnhalle Seestraße  
15537 Erkner 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Pneumant Fürstenwalde11
1 Mielke, Christian
4 Denzer, Robert
5 Hoff, Carsten X
8 Endler, Yannik X

11 Reise, Jan X
13 Wittstock, Marcel X
15 Dentzer, Christian X
16 Grasnick, Magnus X
19 Kleemann, Dennis X
20 Deerberg, Christoph X
22 Weckewitz, Christian X
B  Libero

19 Kleemann, Dennis X
B  Offizielle
T Denzer, Robert

C

A  Elsterwerdaer SV 94 9/14
5 Ulrich, Jens X
6 Schmidt, Steffen
7 Kersten, Göran X
9 Zielke, Ronny X

10 Hegewald, Sebastian X
14 Kersten, Sven X
15 Münz, Maximilian X
17 Kratkey, Benjamin X
99 Krolow, Niklas X
A  Libero
7 Kersten, Göran X
A  Offizielle
T Schmidt, Steffen

CT Möbius, Jens E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Pneumant

Fürstenwalde
Elsterwerdaer SV 94

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 20 0 1 2
2 3 0 19 2 22 25 1 0 1
1 2 1 25 3 23 23 0 0 1
2 1 0 14 4 18 25 1 1 0
2 0 1 16 5 15 14 0 0 2
7 6 3 99 97 107 2 2 6
Start: 11:00 Ende: 12:49 Dauer: 1:49

Sieger: BSG Pneumant
Fürstenwalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brandt, Robert 1
2 Schütz, Tom 2

Schreiber 3
Schr. Braune, Tom 4

Assist. Zeidler, Felix

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


