

## Landesliga Süd Männer

Männer

B BSG Pneumant Fürstenwalde vs. Elsterwerdaer SV 94 A

Spiel 37

04.03.2023 11:00 Uhr

2103 / Turnhalle Seestraße 15537 Erkner



	J 11.00				A Elsterwerdaer SV 94 S				11	ide :19	B Pneumant Fürstenwalde				R	,		
	Aı	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	١.
6	Sta	artaufstellung		17	5	15	99	9	10		13	15	16	8	5	22		1.
_		Spielernr.	ı		14					20							25	
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z		19:22													ı,
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			1 12 19	3 13 20	7 15	8 16	9 17	Auszeit 17:19 18:22	^ 11	2 12 22	4 13 23	6 14 25	7 16	8 17	Auszeit	

S	Start B Pneumant 11:22 Fürstenwalde						s	En 11:		(A) El	sterwe	erdaer		
Λ	ı	l II	III	IV	V		Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	16	8	5	22	13		17	5	15	99	9	10	
I			(11)		20		19							25
Z			16:21		9:19									
			16:22											
2	2	4	5	7		9	Auszeit		5 20	7 21	9 23	12 24	15 25	Auszeit
_	14	15	16	18	19		5:9 8:15	13	20	<b>~</b> 1	25	<b>-</b> 7	۳	19:14

				S	St 11	art :47	A Elsterwerdaer SV 94			S	En 12:		B Pneumant Fürstenwalde				R		
	Aufs		lagfolge	Λ	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V		Punkte	
5	Sta	Startaufstellung		1	17	5	15	99	9	10		13	15	16	8	5	20		
Į,	Auswechsel- spieler		pielernr.	ı							23	(11)						25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								23:22								
٧		Spieistand		Spieistanu										23:23					
		1.	5.	3	1 8	2 9	3 10	4 1 1	5 12	7 13	Auszeit	Χ̈́	1	2	4	5	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	4 -	9 17		11 20		22	22:23		9 16 ②5	10 17	11 18		14 20	17:19	

S	Start B Pneumant 12:13 Fürstenwalde						s	En 12:	de :31	(A) EI	sterwe	erdaer	R	
Λ		l II	III	IV	V		Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	15	16	8	5	20	13		17	5	15	99	9	10	
I					22		14					14		25
Z					9:15							23:13		
							1							
1	0	1	2	3	5	7	Auszeit	X 10	2	4	5 22	6 23	7 25)	Auszeit
4	R	9	11	13	14)		7:10 9:14	10	11	<b>Z</b> 1	<b>4</b> 4	۷3	ಲ	

_				St 12	art :34	(B) Pneumant Fürstenwalde			R		Ende 12:49 A Elsterwerdaer SV 94				Wechsel 5:8		(B) Pneumant Fürstenwalde				R			
	Aı	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		13	15	16	8	5	20	_	17	5	15	99	9	10	1 1	13	15	16	8	5	20	
1		Spielernr.								5							14							16
, topic	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ś	¥	Spieistand																						
		1. 5.	<b>   </b>	X	3	5				Auszeit	0	3	8	9	11	12	Auszeit	Χ.			6	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							5:7	14)						12:12 12:13		16					14:13

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse													
	B		neun enwa		Elsterwerdaer SV 94									
Α	W	G	Р		Dauer	P	G	W	Α					
0	0	1	25	1	19	20	0	1	2					
2	3	0	19	2	22	25	1	0	1					
1	2	1	25	3	23	23	0	0	1					
2	1	0	14	4	18	25	1	1	0					
2	0	1	16	5	15	14	0	0	2					
7	7 6 3 99 97 107 2 2 6													
St	art	: 11	1:00	Ende:	12:49	Daı	ıer:	1:4	19					
	Sieger: BSG Pneumant 3:2													

Sieger: BSG Pneumant Fürstenwalde

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Brandt, Robert	1	
2	Schütz, Tom	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Braune, Tom	4	
Assist.	Zeidler, Felix		

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

B	) Pneumant Fürstenwald	e11	lack	Elsterwerdaer SV 94	9/14
1	Mielke, Christian		5	Ulrich, Jens	Х
4	Denzer, Robert		6	Schmidt, Steffen	
5	Hoff, Carsten	Х	7	Kersten, Göran	Х
8	Endler, Yannik	Х	9	Zielke, Ronny	Х
11	Reise, Jan	Х	10	Hegewald, Sebastian	Х
13	Wittstock, Marcel	Χ	14	Kersten, Sven	Х
15	© Dentzer, Christian	Χ	15	Münz, Maximilian	Х
16	Grasnick, Magnus	Χ	17	Kratkey, Benjamin	Х
19	Kleemann, Dennis	Χ	99	©Krolow, Niklas	Х
20		Χ	(A)	Libero	
22	Weckewitz, Christian	Х	7	Kersten, Göran	Х
(B	Libero		(A)	Offizielle	
19	Kleemann, Dennis	Х	T	Schmidt, Steffen	
B	) Offizielle		СТ	Möbius, Jens	Е
Т	Denzer, Robert				

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP